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7
'

ICO:

tel:

banka'

IBAN:

Kod

Dodavatel:
zdruzenie G.D.S.Farby Laky
Peter Durcek
MIynarovicova17BratisIava

82108 prevadzka:Svatoplukova 49

13993372 */ DIG: SK1020213183

02 / 55423665 e-mail: info@gdsfarbylaky.sk

Vseobecna uverova banka ucet: 1633309555/0200

SK6802000000001 633309555 SWIFT:

Var.symbol: 2014000058
K.symbol: 0008
Objednavka: 41/110/2014
Vystavil: Veduci

Odberatel: Statny geolog

Vystaveno: 30

Datum DPH: 30

Splatnost 30

.07.2014

.07.2014

.08.2014
Platba: pfevodem '

.ustav D. Stura
934 Mlynska dolina 1

817 04 Bratislava

100:31753604 / DIG:

tel:
e-mail:

Polozka Mnozstvi Ceny bez DPH

SK2020719646

DPH
jednotkova celkem castka sazba

1193

349

137

212

1192

140

838

593

44

42

70

Stetec16mm2" = ̂ ~0 LOOks 1.43 1.43

Stetec pl.20mm hr.5 2.00 ks 0.24 0.48

S~tetec16mm1,5 ^o 2.00 ks 0.95 1.90

Zarohak cerveny 5.75 3" 1 .00 ks 1 .86 1 .86

Zarohak cerveny- 5.40 1 .5" 2.00 ks 1 .31 2.62

5tetec16mm3" 2.00 ks 2.30 4.60

Orezavac18mmkovoveVoditko ' 2.00 ks 0.72 1.43

SprayWD40 300ml Smart Straw LOOks 3.48 3.48

SanitarNeutralny bielySOOml 3.00 ks 3.33 9.97

SanitarNeutralnyTrans 300ml 3.00 ks 3.33 9.97

AkrylTMELsoudal 300ml 5.00 ks 1.63 8.13

0.28 20%

0.10 20%

0.38 20%

0.37 20%

0.52 20%

0.92 20%

0.29 20%

0.70 20%

2.00 20%

2.00 20%

1.63 20%

Celkem
sDPH

1.71

0.58

2.28

2.23

3.14

5.52

1.72

4.18

11.97

11.97

9.75

Stitny geologicky ustav Dionyza Stura
MlynsM dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: -07-

EvidenCne 5islo:
Prilohy;
Cfslo spisu:
Vybavuje;

Zustatek konta: 0.00 EUR
Ev.c.Zo.94/5318 reg.c-2977/94 zo dna17.8.1994BA

Sazba DPH

Zakladna 20%

Znizena 10%

Bez dane

Celkem

Zaklad
45.87

0.00
0.00

45.87 -*/

DPH
9.18
0.00

9.18 ^

Celkem
55.05

0.00
0.00

55.05 y

Celkem k

G.

uhrade:

D-S-S^W-1̂Peter Dura* xf

55.05 EUR

KY

Prevzal a s platebnfmi podmmkami souhlasi:
Sidlo: Svatoplukova 49,8E
lCDPH:SK1020213183f : 13993372


